



Revisionsfirmaet

**TORBEN JENSEN**

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

www.torbenjensen.dk

CVR.nr. 27521975

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: vejle@torbenjensen.dk

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: hedensted@torbenjensen.dk

## Årsrapport for 2011/12

2. regnskabsår

### Jysk Stilladsmontage ApS

Høgholtvej 218  
7100 Vejle

CVR-nr. 33372973

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den , hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: Kristian Spissa

Medlem af  
 **Kreston International**  
Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer



<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors påtegning</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september</b>	<b>8</b>
<b>Balance 30. september</b>	<b>9</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>11</b>



Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2011/12 for Jysk Stilladsmontage ApS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 28. februar 2013.

## Direktion

  
Kristian Jønsson

Michael Winther 

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.



## Til ledelsen i Jysk Stilladsmontage ApS

På grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger modtaget fra selskabets ledelse har vi ydet assistance med opstilling af årsregnskabet for Jysk Stilladsmontage ApS for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet.

Vi har tilrettelagt og udført vores arbejde i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om assistance med regnskabsopstilling. Vi har ikke revideret eller udført review af årsregnskabet og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed derom.

Hedensted, den 28. februar 2013

Revisionsfirmaet Torben Jensen  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Tommy Rathmann  
registreret revisor



<b>Selskabet</b>	Jysk Stilladsmontage ApS Høgholtvej 218 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33372973 Etableret: 22. december 2010 Hjemstedskommune: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristian Jønsson Michael Winther
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Torben Jensen Godkendt revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.



## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med stilladsmontering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold**

Årets resultat er tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2012/2013 forventes et tilfredsstillende aktivitetsniveau og indtjening.



Årsrapporten for Jysk Stilladsmontage ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

## **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter m.v.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.



Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

## **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

## **Igangværende arbejde for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

De enkelte igangværende arbejder indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto-faktureringer og forudbetalinger. Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

## **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

## **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til nærstående parter, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris.

# Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september



	Note	2011/12	2010/11
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.138.476</b>	<b>856</b>
Personaleomkostninger		692.136	422
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		249.772	226
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>196.567</b>	<b>208</b>
Andre finansielle omkostninger		42.654	49
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.913</b>	<b>160</b>
Skat af årets resultat	1	40.600	40
<b>Årets resultat</b>		<b>113.313</b>	<b>120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		119.572	0
Årets resultat		113.313	120
<b>Til disposition</b>		<b>232.885</b>	<b>120</b>
Overført til næste år		232.885	120
<b>Disponeret i alt</b>		<b>232.885</b>	<b>120</b>

## Balance 30. september



Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>773.266</u>	<u>953</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>773.266</u>	<u>953</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>773.266</u>	<u>953</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.523	173
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>241.939</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>495.461</u>	<u>173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>495.461</u>	<u>173</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.268.727</u>	<u>1.126</u>

## Balance 30. september



	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		232.885	120
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>312.885</b>	<b>200</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		14.400	17
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>14.400</b>	<b>17</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		43.425	23
Anden gæld		155.680	143
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>199.105</b>	<b>166</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		259.278	269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.870	6
Selskabsskat		22.750	0
Anden gæld		360.439	468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>742.337</b>	<b>743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>941.442</b>	<b>909</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.268.727</b>	<b>1.126</b>
Nærtstående parter	3		



<b>1</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	43.425	23
	Udskudt skat af årets resultat	-2.825	17
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>40.600</b>	<b>40</b>

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhed s kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	119.572	199.572
	Årets resultat	0	113.313	113.313
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>232.885</b>	<b>312.885</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 80.000 anparter á DKK 1

### **3 Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Michael Winther, Skovparken 15, 8722 Hedensted

Kristian Jønsson, Høgholtvej 218, 7100 Vejle